ת"פ 53665-09-14 מדינת ישראל נ' שמאס
תיק חיצוני: 0-1320-00426-2014

כבוד השופטת שושנה פיינסוד-כהן בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
מרטין שמאס נאשם

החלטה

נימוקי הכרעת הדין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת חבלה במזיד ברכב, עבירה על פי סעיף 413ה לחוק
העונשין, תשל"ז- 1977.

על פי העובדות הנטענות בכתב האישום אזי ביום 15.3.14 בשעה 23:40, גרם הנאשם חבלה במזיד
לרכב המתלונן באופן שחתך את ארבעת צמיגי הרכב וכן שרט הרכב בצדו השמאלי. הרכב (מסוג רנו,

מ.ר. מפורט בכתב האישום) חנה אותה עת סמוך לעסק פיצה בפסוטה.

בכתב לו במיוחס הנאשם בשם הסנגור כפר (4.5.15 מיום (פרוטוקול האישום לכתב בתשובתו .2
האישום.

בעדותו הראשונה במשטרה, בטרם צפה המתלונן בסרט המצלמה, העיד כי הנאשם וחברו לבשו
"אחד קפוצ'ון כחול שחור פסים ואחד קפוצ'ון כחול" (ת/4 שורות 19,20) ולהזכיר הדבר סותר את

האמור בת/8 ובת/7, בדבר חולצה שחורה.

סיכום

27. נוכח כל האמור לעיל, מצאתי לנכון לזכות את הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תשלח העתק הנימוקים לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג שבט תשע"ז, 19 פברואר 2017, בהעדר
הצדדים.